АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.01.2021 г. Удомля № 7-ра

О создании комиссии для оценки работ
муниципального конкурса граффити
(муралов) на территории Удомельского
городского округа

Для определения победителей муниципального конкурса граффити (муралов)
на территории Удомельского городского округа, во исполнение протокола
совещания по плану реализации мероприятий по освоению благотворительных
средств под председательством заместителя директора по управлению персоналом
Калининской АЭС от 24.12.2020,

1. Утвердить состав комиссии (Приложение).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

Приложение
к распоряжению Администрации
Удомельского городского округа
от 18.01.2021 № 7-ра

Состав комиссии

для оценки работ муниципального конкурса граффити (муралов)
на территории Удомельского городского округа

 Рихтер
Рем Аркадиевич

- Глава Удомельского городского округа, председатель
комиссии

Члены комиссии:

 Баширова

Ольга Валерьевна
- руководитель Управления культуры, спорта и

молодежной политики Администрации Удомельского
городского округа

 Давыдов Александр
Александрович

- председатель первичной профсоюзной организации
Калининской атомной электростанции (по
согласованию)

 Изукин
Кирилл Валерьевич

- директор МБУ ГМЦ «Звездный»

 Кантор
Павел Александрович

- управляющий УО «Умный дом» (по согласованию)

 Константинов
Леонид Николаевич

- заведующий художественным отделением МБОУ ДО
«Удомельская ДШИ», член Союза художников России

 Красноперова
Марина Эдуардовна

- инженер – конструктор ОРЗ КАЭС (по согласованию)

 Лебедев
Олег Вадимович

- заместитель директора филиала АО «Концерна
Росэнергоатом» «Калининская атомная станция»  по
управлению персоналом (по согласованию)

 Иванова
Светлана Борисовна

- Заместитель руководитель Отдела строительства и
архитектуры Администрации Удомельского городского
округа

 Подушков
Дмитрий Леонидович

- депутат Удомельской городской Думы
(по согласованию)

	7-ра
	7-ра приложение